MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

IBIRAMA - COORD DE GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 86 / 2024 - CGP/IBI (11.01.10.01.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 26 de abril de 2024.

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

LISTA DEFINITIVA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 105/2024-GAB/IBI, de 08/04/2024,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a)
Substituto(a) na área de História do Campus Ibirama, TORNA PÚBLICA a Lista das Inscrições
Deferidas e Indeferidas, Lista Definitiva, do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
044/CAMSDP/IFC/2024, para contratação de professor(a) substituto(a)/temporário(a) 20 horas,
Processo nº 23474.000437/2024-58, Área de Conhecimento: História.

Seq. Candidato
Situação da Inscrição

(Deferida ou
Indeferida)

Justificativa

1 André Soares Anzolin Deferida -

2 César Luiz de Oliveira Deferida -

3 José Antônio Teófilo Cairús Deferida -

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 26/04/2024 08:04 )
EDUARDO DE ARAUJO DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCTI/IBI (11.01.10.01.03.06)

Matrícula: 3363340

Processo Associado: 23474.000437/2024-58

26/04/24, 08:22 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1342561

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1342561 1/2

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 86, ano: 2024, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de

emissão: 26/04/2024 e o código de verificação: 6d929b42d4

26/04/24, 08:22 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1342561

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1342561 2/2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf